Ректору Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

	Н.Ю.Анисимову

	от   _________________ _________________
______________________________________

студента(тки) _____ курса образовательной программы Химия направления подготовки 04.03.01 Химия факультета химии, очной формы обучения

	E-mail:  _______________________________

	Моб. тел.:  ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне академический отпуск с___________________
по _______________в связи с_________________________________________
__________________________________________________________________

____________                     __________                            ____________________

         Дата                                                  Подпись                                                               Расшифровка

Согласовано:

Декан факультета химии
____________                        __________
        ______________
         Дата                                                  Подпись                                                                 Расшифровка